СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.09.2015											№ 142

О  признании утратившими силу решений Совета Новогоренского
сельского поселения

	В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством
	Совет поселения РЕШИЛ:
	1.Признать утратившими силу следующие решения Совета Новогоренского сельского поселения:
	1.1. от 17.04.2006  №21  «О благоустройстве территорий сел Новогорное и Усть-Чая»;
1.2. от 30.01.2006  №29 «Об установлении  видов (систем) заработной платы , тарифных коэффициентов работникам предприятий и учреждений, финансируемых за счёт бюджетна МО «Новогоренское сельское поселение»;
	1.3.от 07.11.2006  №80 «Об утверждении  перечня платных услуг и тарифов на платные услуги МУ «Новогоренский СКДЦ»;
	1.4. от 30.01.2006 №30 «Об утверждении Положения  «О системе оплаты труда работников  МУ «Новогоренский СКДЦ»;
	1.5. от 23.04.2007 №103 «О передаче полномочий поселения по ГО и ЧС  муниципальному образованию «Колпашевский район»;
	1.6.от 16.07.2007 №120 «О платной услуге за пользование тренажёрами»;
	1.7.от 28.01.2008 №2 «О передаче осуществления полномочий в решении вопросов  организации  и осуществления  мероприятий по мобилизационной подготовке»;
	1.8.от 11.04.2008 №25 «О иных межбюджетных трансфертах на поощрение и стимулирование муниципальных образований, обеспечивающих высокую явку  избирателей, прошедщей в 2007 г. избирательной  кампании»;
	1.9. от 11.04.2008 №26 «О иных межбюджетных трансфертах на индексацию оплаты труда работникам бюджетной сферы»;
	1.10.  от 30.10.2008 №47 «О принятии Положения «Об обеспечении  первичных мер пожарной безопасности  в границах Новогоренского сельского поселения»;
1.11. от 10.11.2008 №54 «О передаче полномочий  поселения по ГО и ЧС муниципальному  образованию «Колпашевский район».
2.Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                               И.А. Комарова